
 
 

Ar knyga gali būti per 

maža?  

Sakome NE ir pristatome jums 

projektą – Knygiukas.  

Tai projektas, skirtas 6-10 

metų vaikams.  

Jo metu rašome, kuriame ir 

dalinamės mažo formato 

knygelėmis, išlankstomomis iš 

vieno lapo.  

Nes ir mažos knygos gali keisti 

skaitytoją ir jo pasaulį. 

 

Kas yra Knygiukas? 

- Tai gali būti knygų vaikis, 
kuris be knygų negali gyventi.  

- Tai gali būti mažas 
skaitytojas, kuris tik pradeda 

draugauti su knygomis. 

- Tai gali būti knygų rinkėjas, 
mylėtojas, grožinėtojas. 

- Tai gali būti rašytojas, kuris 

dar nesijaučia labai didelis. 

- Mums tai maža knygutė, 
kurią galima sukurti namuose.  

 

Susilankstykite knygiuką 

Paimkite popieriaus lapą.  

Perlenkite pusiau, tuomet dar 

pusiau ir dar.  

    

Perlenkę per pusę, įkirpkite. 

Belieka sulankstyti.  

    

Mes tikime, kad ir mažos 

knygos gali keisti skaitytoją ir 

jo pasaulį.  

Jos gali įtraukti į istorijas, gali 

paskatinti sukurti savo istoriją 

ar užrašyti savo prisiminimą, 

receptą, sukurti savo juokų ar 

eilėraščių knygiuką. 

Ir dar tikime, kad taip ims 

daugėti ir skaitytojų, ir kūrėjų, 

daugės vaikų, kurie tikės, kad 

jie gali. 

Knygiuko iššūkis! 

Kurkite istorijas, eilėraščius, 

rašykite receptus, įkvėpimus, 

prisiminimus – viską, kas kyla 

galvoje ir telpa į knygiuką.  

Taip pat pieškite ir spalvokite, 

mėgaukitės procesu ir 

rezultatu.  

Nuskenuokite knygiukus, 

kuriais labiausiai džiaugiatės ir 

pasidalinkite su draugais bei 

atsiųskite mums.  

 

Jūsų pačių ir jūsų vaikų kurtų 

knygiukų lauksime šiuo 

el.pašto adresu: 

info@MesVaikystei.lt 

 

Taip pat rašykite, jei turite 

klausimų ar pasiūlymų.  

 

Daugiau apie projektą 

www.MesVaikystei.lt  

Iki pasiskaitymo!! 

 

 

Knygiukas 
 

 

 

 

VšĮ Vaiko psichologijos centras 

KNYGIUKAS, 2019 

 

Ką galima daryti su 

knygiukais? 

Skaityti       Grožėtis         

         Iliustruoti     Parašyti 

 Sukurti           Dalintis        

        Gauti dovanų 

Dovanoti                Rinkti        

        Džiaugtis      Mėgautis 

                       ? 

6

  2 

3 4 5 2 
7 

mailto:info@MesVaikystei.lt
http://www.mesvaikystei.lt/

